
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 179

«05» листопада 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради
та регіональних представників Комітету
медичного і фармацевтичного права та біоетики НААУ

Розглянувши подання голови Комітету медичного і фармацевтичного права та
біоетики НААУ Сенюти І.Я. від 30.10.2024 року, керуючись статтею 56 Закону України
«Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ
Положення про Раду адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів
України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної
некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів України»,
затвердженого Рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з
наступними змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України,
затвердженим розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради
адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету медичного і фармацевтичного права та біоетики
НААУ, виклавши його у редакції, що додається:

Голова Комітету:
Сенюта Ірина Ярославівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 1192, видане Львівською обласною КДКА від 19 липня 2006 року), за її
згодою.

Заступники Голови Комітету:
Терешко Христина Ярославівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 1649, видане Львівською обласною КДКА від 14 квітня 2010 року), за її
згодою;

Валах Вікторія Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1175, видане Одеською обласною КДКА від 25 лютого 2005 року), за її
згодою.

Секретар Комітету:
Чорновус Наталія Федорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 000136, видане Радою адвокатів Львівської області від 23 грудня 2014 року),
за її згодою.



Члени ради Комітету:
1. Антонов Сергій Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 1904, видане Радою адвокатів міста Києва від 26 лютого 2004 року), за його
згодою;

2. Буглак Валентина Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1309, видане Полтавською обласною КДКА від 31 серпня 2012 року), за її
згодою;

3. Вітязь Оксана Петрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 519, видане Хмельницькою обласною КДКА від 25 травня 2011 року), за її
згодою;

4. Волчко Богдан Петрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1621, видане Радою адвокатів Рівненської області від 19 квітня 2019 року), за
його згодою;

5. Данченко Ольгу Вікторівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 4397/10, видане Київською обласною КДКА від 23 грудня 2010 року), за її
згодою;

6. Дюжев Дмитро Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1190, видане Донецькою обласною КДКА від 02 квітня 2002 року), за його
згодою;

7. Корнага Олександр Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 715, видане Вінницькою обласною КДКА від 09 квітня 2011 року), за його
згодою;

8. Майданик Роман Андрійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 884, видане Київською міською КДКА від 09 червня 1995 року), за його
згодою;

9. Міськів Оксана Тарасівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 929, видане Івано-Франківською обласною КДКА від 09 серпня 2012 року),
за її згодою;

10. Миколаєць Юлія Михайлівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3880/10, видане Київською обласною КДКА від 22 січня 2009 року), за її
заявою;

11. Савелова Юлія Михайлівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 5721/10, видане Радою адвокатів Київської області від 08 липня 2016 року),
за її згодою;

12. Сізінцова Юлія Юріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 001004, видане Радою адвокатів Запорізької області від 28 лютого 2014
року), за її згодою;

13. Федько Олександра Романівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 003341, видане Радою адвокатів Одеської області від 20 червня 2018 року), за
її згодою;

14. Чуприна Зінаїда Миколаївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3466, видане Донецькою обласною КДКА від 07 липня 2010 року), за її
згодою;

15. Шкаленко Євген Васильович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 4241/10, видане Київською обласною КДКА від 22 липня 2010 року), за його
згодою.



2. Затвердити регіональних представників Комітету медичного і фармацевтичного
права та біоетики НААУ, виклавши його у редакції, що додається:

у Львівській області – Богомазова Ірина Олександрівна (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 1968, видане Львівською обласною КДКА від
08 вересня 2012 року), за її згодою;

в Одеській області – Маркочева Наталія Вікторівна (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 2200, видане Одеською обласною КДКА від 04 травня
2012 року) та Мукомол Валерій Григорович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 329/н, видане Кіровоградською обласною КДКА від 26 січня
2009 року), за його згодою;

у Дніпропетровській області - Матова Тетяна Володимирівна (свідоцтво про право
на заняття адвокатською діяльністю № 2471, видане Дніпропетровською обласною КДКА
від 12 березня 2012 року), за її згодою та Сігало Валерій Леонідович (свідоцтво про право
на заняття адвокатською діяльністю № 2839, видане Радою адвокатів Дніпропетровської
області від 21 серпня 2014 року), за його згодою;

у Миколаївській області – Прутян Олександр Анатолійович (свідоцтво про право
на заняття адвокатською діяльністю № 469, видане Миколаївською обласною КДКА від
03 грудня 2007), за його згодою та Саченко Андрій Павлович (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 001427, видане Радою адвокатів Миколаївської області
від 31 серпня 2018 року), за його згодою;

у місті Київ – Риков Вадим Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 747, видане Київською міською КДКА від 17 травня
1995 року), за його згодою та Хатнюк Ольга Олександрівна (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 711, видане Луганською обласною КДКА від 19 червня
2002 року), за її згодою;

у Київській області – Бабенко Яна Вікторівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 9876/10, видане Радою адвокатів Київської області від
15 квітня 2021 року), за її згодою;

в Івано-Франківській області – Войцеховська Тетяна Михайлівна (свідоцтво про
право на заняття адвокатською діяльністю № 954, видане Івано-Франківською обласною
КДКА від 11 вересня 2012 року), за її згодою;

у Рівненській області – Хмара Міла Василівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 5156/10, видане Радою адвокатів Київської області від
27 березня 2014 року), за її згодою;

у Закарпатській області - Пайда Марк Іванович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 21/2872, видане Радою адвокатів Закарпатської області від 08
вересня 2021 року), за його згодою;



у Сумській області - Четвертак Лариса Віталіївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000662, видане Радою адвокатів Сумської області від
19 лютого 2020 року), за її згодою;

у Запорізькій області - Шевельова Ольга Олександрівна (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 001742, видане Радою адвокатів Запорізької області від
27 липня 2018 року), за її згодою.

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації
адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


